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Evelyn Sepp kommenteeris teravalt Aivar
Mäe ahistamisskandaali: saagem juba
täiskasvanuks!
Teisipäevases «Esse» saates oli külas Eesti viimase aja suurima
ahistamisjuhtumi üks peategelasi Lisanna Männilaan. Naise
süüdistused Aivar Mäe suhtes päästsid valla Estonia teatri
ahistamisskandaali. Nüüd võttis sel teemal teravalt sõna ka poliitik
Evelyn Sepp.

Teatavasti jõudis skandaal kohtusse ning varasem teatri juht Aivar
Mäe mõisteti kohtus õigeks. Kohtu järgi ei saanud kuidagi
tõendada Männilaane vastikustunnet Mäe tegude vastu. Männilaan
kinnitas saates, et sellegi poolest ei kahetse ta, et oma loo
avalikuks tegi. Tema sõnul kohtuotsus asja ei muutnud. 

Skandaali puhkedes oli aga juttu mitmest süüdistajast, kellega Mäe
olevat ebasündsalt käitunud. «Minu juhtum oli ainuke, mis ei olnud
aegunud, see oli noorem kui kaks aastat,» põhjendas Männilaan. 

Vahetult pärast Männilaane antud intervjuud tuli oma nime, näo ja
sarnase looga välja ka rahvusooper Estonia baleriin Cristina
Krigolson.
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A post shared by Cristina Krigolson (@csupergirl1992)

Selle peale võttis sotsiaalmeedias skandaali teemal teravalt sõna
ka tuntud poliitik Evelyn Sepp. «Kui keegi veel aru ei saa kui
tõsised on sellised juhtumid, kui palju selliseid kuritarvitusi vaiba
alla topitakse, palju avalikes kõlakodades ohvreid
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naeruvääristatakse, ähvardatakse ja kiusatakse siis mõelge korra
veel. Või kasvõi sada korda,» ütles Sepp.

«See, et Eesti ühiskond ikka veel tolereerib sellist «vanamehed
tegid natuke nalja» suhtumist, lükkab lastepilastajate või
naisepeksjate juhtumeid pere ja kollektiivi varjava hõlma alla,
pisendab, kaitseb neid, on haigemast haigem,» jätkas poliitik.

Evelyn Sepa sõnul oleks aeg täiskasvanuks saada. «Võtkem
vastutus, mis ka vastutuse mõõtu on. Eales ei taha selliseid
tegelasi üheski avalikus ametis enam näha! Olgu kui mõjukad või
teenekad tahes. Estonia ei saanud tegelikult selle kaasuse
lahendamisega hakkama. Ja ilmselt ka ei õppinud sellest tegelikult
suurt midagi. Kriis lasti raisku. Tehti vaid avalikkuse ees
«kohustuslik kava» ära, aga nii ei tohiks. Ei nende, ega ka teiste
pärast.»

  


